
 

 

 

 

 

 

О прекращении действия особого 

противопожарного режима на 

территории города Новосибирска    

 

 

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории города Но-

восибирска, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ 

«О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

мэрии города Новосибирска от 01.12.2010 № 5171 «Об обеспечении первичных 

мер пожарной безопасности в городе Новосибирске», руководствуясь Уставом 

города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить действие особого противопожарного режима на территории 

города Новосибирска со дня вступления в силу настоящего постановления. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

  

 

Мэр города Новосибирска     А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Куценко 

2274773 

ДЧС, МР и ВАО 

 

Проект постановления мэрии 

города Новосибирска 


